



En utskrift från intranet.halmstad.se

Rutin vid MRSA

MRSA är en stafylokockbakterie som har blivit resistent mot vanlig antibiotika. Den motståndskraftiga bakterien kan vanligen orsaka sår eller andra enklare hudinfektioner. MRSA har ökat i Sverige, men är fortfarande ovanlig här jämfört med länder utanför Norden.

Arbetsgång för medarbetare och arbetsgivare vid nyupptäckt MRSA-positiv vårdtagare

Medicinskt ansvarig sjuksköterska (MAS) tillsammans med Vårdhygien Halland informerar medarbetare och arbetsgivare om vad bärarskapet på vårdtagaren innebär, odlingsintervallen på personalen och från vilka provlokaler odlingar ska tas (se Vårdhygien Hallands webbplats). Arbetsgivaren ansvarar och ser till att uppdaterad lista på medarbetarna (namn, personnummer, telefonnummer och arbetsplats) meddelas företagssköterska på Pe3.

Medarbetarna får undervisning av företagssköterska på Pe3 i hur odlingen ska utföras samt hur remiss och odlingsrör ska fyllas i och märkas.

Pe3 tar med remisser och provtagningsmateriel till undervisningstillfället. För övriga tillfällen, beställer arbetsgivaren remisser och provtagningsmateriel från Pe3, där dessa hämtas efter överenskommelse. Remisser kan även skrivas ut från MAS handbok/Vårdhygien. Medarbetaren ansvarar för att provtagningen blir utförd på ett korrekt sätt och att provet blir inlämnat på provinlämningen på Halland Sjukhus Halmstad alternativt på Vårdcentral som vederbörande tillhör. Provtagningen sker lämpligast efter ledig dag innan arbetspasset startar.

Pe3 står som svarsmottagare. Endast vid bärarskap, det vill säga vid positivt odlings svar, meddelas medarbetare och chef.

Vid behov sker hänvisning till infektionskliniken på Hallands Sjukhus Halmstad.

Arbetsgång vid positivt MRSA-svar på medarbetare

Företagsläkare på Pe3 informerar medarbetare, arbetsgivare och infektionskliniken om positivt MRSA-svar. Infektionskliniken kallar medarbetaren för vidare bedömning och åtgärder.

Arbetsgivaren samordnar kontakten med MAS och vårdhygien.

15 februari 2018
av

<http://intranet.halmstad.se/halsaocharbetsmiljo/halsaochohalsa/foretagshalsa/rutinvidmrsa.4.51348072134655d5221800029780.html>

Relaterade länkar